
diário oficial Nº 35.028   47Quinta-feira, 30 DE JUNHO DE 2022

Cargo do Servidor: ODONTÓLOGO
Lotação: Divisão de Odontologia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
IVETE GADELHA VAZ
Diretora Geral do HOL

Protocolo: 821760
PORTARIA Nº 471/2022 – GAB/DG/HOL
A DIRETORA GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 01/12/2021, Publicado no DOE 
nº 34.783 de 02/12/2021.
RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simplifi-
cado, no regime da Lei Complementar nº 07, de 28 de setembro de 1991, 
alterada pelas Leis Complementares 77/2011, 131/2020 e 140/2021, au-
torizado através do processo nº 2021/1217178 de 25 de outubro de 2021.
Nome do Servidor: LETÍCIA COSTA SIMÕES MARTINS
Em substituição a Maria do Socorro do Nascimento Moraes
Cargo do Servidor: PSICOLOGO
Lotação: Divisão de Psicologia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: LUIZA MARTINHO TRINDADE
Em substituição a Luana Cristina Rodrigues Matos
Cargo do Servidor: PSICOLOGO
Lotação: Divisão de Psicologia
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ANDREA DOS SANTOS MENDES
Em substituição a Elisabel Lavareda do Nascimento
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: BRUNO JULLES QUEIROZ
Em substituição a Jacó Navegantes da Silva
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: DANIELA DE SOUSA CULLERRE
Em substituição a Ana Carolina da Silva Ferreira
Cargo do Servidor: ENFERMEIRO
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
IVETE GADELHA VAZ
Diretora Geral do HOL

Protocolo: 821749
PORTARIA Nº 472/2022 – GAB/DG/HOL
A DIRETORA GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 01/12/2021, Publicado no DOE 
nº 34.783 de 02/12/2021.
RESOLVE:
Contratar em caráter de substituição, mediante Processo Seletivo Simplifi-
cado, no regime da Lei Complementar nº 07, de 28 de setembro de 1991, 
alterada pelas Leis Complementares 77/2011, 131/2020 e 140/2021, au-
torizado através do processo nº 2021/1217254 de 25 de outubro de 2021.
Nome do Servidor: CARLOS FRANCISCO FREITAS PANTOJA
Em substituição a Clarice Pantoja Pacheco
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACINAL
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: MARIA BERENICE DE OLIVEIRA
Em substituição a Dayana Lilian Soares da Silva
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACINAL
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: RICARDO DIAS DA SILVA
Em substituição a Iracy Lima de Souza
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACINAL
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: SAMUEL DOS SANTOS REIS
Em substituição a Maria Julia Oliveira Rodrigues
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACINAL
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: SANTANA DA CONCEIÇÃO FONSECA JÚNIOR
Em substituição a Valdelice Rodrigues Coutinho

Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACINAL
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: SHEYLA FÁTIMA RODRIGUES TAVARES
Em substituição a Vera Lucia Lima Queiroz
Cargo do Servidor: AUXILIAR OPERACINAL
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: RAYANNE CAROLYNE SILVA DOS SANTOS CRUZ
Em substituição a Gisele Regina Almeida Alves
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ADRIANE GONÇALVES DA MOTTA
Em substituição a Lucianny Ferreira de Castro
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ANDRE LUIS SILVA DE SOUZA
Em substituição a Maria de Lourdes Barbosa Cavalcante Pinho
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ARLEY LIVRAMENTO DA CONCEIÇÃO
Em substituição a Wilma do Socorro Serpa Gonçalves
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: BRUNA NASCIMENTO DA SILVA
Em substituição a Vanessa Correa Moreira
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: RAFAELA DE NAZARE CHIAPPETTA FIGUEIREDO
Em substituição a Janio Daniel Trindade Siqueira
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: RAPHAELLY TAYARA DA SILVA DIAS
Em substituição a Deuselina do Socorro dos Santos
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: THATIANA SIQUEIRA NUNES
Em substituição a Ellen Lucy Brandão Moreira Neves
Cargo do Servidor: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Lotação: Supervisão de Operações de Pessoal – SOP (DCMP)
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ALBILEIA AVIS DA COSTA
Em substituição a Raimunda Luiza Ribeiro dos Santos
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: ANGÉLICA DO SOCORRO LOPES DA SILVA
Em substituição a Deusanir Ribeiro Marques
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: BRUNA DA CRUZ SILVA
Em substituição a Marcelina Dos Anjos Silva Barata
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: CIMARA AMORIM GONÇALVES DE OLIVEIRA
Em substituição a Maria das Graças Souza da Silva
Cargo do Servidor: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Lotação: Centro de Suporte de Enfermagem - CSE
Data de Admissão: 30/06/2022
Término Vínculo: 30/12/2022
Nome do Servidor: CROSS FARADAY ALVES ALEXANDRIA LUNA
Em substituição a Maria de Fátima dos Santos Cavalcante


